Rua Manoel Firmino, S/N Centro – Fone (082) 3543-1114 – CEP: 57265-000 – Teotônio Vilela – AL

CNPJ: 11.780.685/0001-52 – E-mail: tvilala@saude.al.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA, ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TEOTÔNIO VILELA/AL

CHAMAMENTO PÚBLICO n.º 01/2020/SMS/PMTV – RETIFICADO COM

CONSOLIDAÇÃO DE NOVA REDAÇÃO, NOVOS SERVIÇOS (EXAMES

LABORATORIAS) E ESPECIALIDADES MÉDICAS.

O MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA/AL, por meio de sua Secretaria Municipal de Saúde, por

intermédio da sua Comissão Técnica Especial de Organização, Acompanhamento e Fiscalização do

Processo Administrativo de Chamada Pública, designada pelo Prefeito, instituída pela Portaria nº

030/2023, de 24 de janeiro de 2023, torna público para o conhecimento dos interessados, que

receberá a partir de amanhã, dia 17 de fevereiro de 2023, na Sala do Protocolo Central da

Secretaria Municipal de Saúde de Teotônio Vilela, Estado de Alagoas, situada à Rua Manoel

Firmino, n.º 108, Centro, Teotônio Vilela/AL, CEP 57.265-000, no horário de 08h às 12h e das 13h

às 16h30m, Documentos de Habilitação e documentos pertinentes a Chamada Pública Para

Credenciamento de Pessoas Jurídicas com ou sem fins lucrativos, obedecendo rigorosamente aos

termos, especificações, instruções e condições contidas neste Edital e seus Anexos, estando

disponíveis no endereço eletrônico: https://teotoniovilela.al.gov.br/chamadapublicasaude

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO n.º 01/2020/SMS/PMTV – RETIFICADO COM

CONSOLIDAÇÃO DE NOVA REDAÇÃO, NOVOS SERVIÇOS (EXAMES

LABORATORIAS) E ESPECIALIDADES MÉDICAS

PRAZO DE RECEBIMENTO:  A partir de amanhã dia 17 de fevereiro de 2023.

Teotônio Vilela/AL, 16 de fevereiro de 2023.

José Antônio Mendes dos Santos

Presidente Da Comissão Técnica Especial de Organização, Acompanhamento e Fiscalização

Médico

https://teotoniovilela.al.gov.br/chamadapublicasaude